
SFACTIVE-907054695.4 

 

 

1 

 

„STANLEY BLACK & DECKER“ 
 SLAPUKŲ POLITIKA 

Paskutinį kartą atnaujinta balandžio 2023 

Pagal šią slapukų politiką reglamentuojamas slapukų ir panašių technologijų, kurias „Stanley Black & 

Decker, Inc.“ ir jos filialai (toliau – „Stanley Black & Decker“, mes, mus, mūsų) naudoja teikdami savo 

paslaugas (kaip apibrėžta mūsų privatumo politikoje), įskaitant svetaines, mobiliąsias programėles, 

taikomąsias programas, platformas, skelbimų paslaugas ir kitus jūsų naudojamus „Stanley Black and 

Decker“ produktus ir paslaugas, naudojimas. 

Tiek, kiek bet kokie asmens duomenys renkami naudojant slapukus, mūsų privatumo politika taikoma ir 

papildo šią slapukų politiką. Daugiau informacijos apie tai, kaip tvarkome jūsų asmens duomenis ne per 

slapukus ir panašias technologijas, įskaitant jūsų teises ir pasirinkimus, rasite mūsų privatumo politikoje 

„Privatumo politika | „Stanley Black & Decker“ (stanleyblackanddecker.com)“. 

Ši slapukų politika netaikoma jokioms trečiųjų šalių svetainėms, paslaugoms ar programoms, net jei jos 

pasiekiamos per mūsų paslaugas. Susipažinkite su jų atitinkama slapukų politika, kad sužinotumėte 

daugiau apie jų slapukų ar panašių technologijų naudojimą. 

Paprastai galite pasirinkti, ar sutinkate su slapukų ir panašių technologijų naudojimu, pakeisdami savo 

naršyklės nustatymus arba pakeisdami konkrečius paslaugų nustatymus. Tačiau, jei išjungsite slapukus ir 

panašias technologijas, jūsų patirtis naudojantis paslaugomis gali suprastėti, o kai kurios funkcijos gali 

neveikti taip, kaip numatyta. Norėdami gauti išsamesnės informacijos apie konkrečius slapukus ir 

panašias technologijas, kurias naudojame, ir savo pasirinkimus, žr. toliau. 

1 Slapukų rūšys 

Slapukai yra standartinė svetainių funkcija, leidžianti mums jūsų kompiuteryje išsaugoti nedidelį kiekį 

duomenų apie jūsų apsilankymą svetainėje ir naudojimąsi paslaugomis. Slapukai padeda mums sužinoti, 

kurios paslaugų sritys yra naudingos ir kurias reikia tobulinti. Šiuo tikslu mes taip pat naudojame 

technologijas, panašias į slapukus, pavyzdžiui, „Flash Local Shared Objects“ (dar vadinamus „Flash“ 

slapukais) arba pikselių žymas, kaip išsamiau aprašyta toliau. 

Būtinieji slapukai. Būtinieji slapukai leidžia jums naršyti mūsų paslaugas. Be šių absoliučiai būtinų 

slapukų, mūsų paslaugos neveiks taip sklandžiai, kaip norėtume, ir galbūt negalėsime pateikti tam tikrų 

mūsų paslaugų aspektų ar funkcijų. 

Funkciniai slapukai. Nuostatų slapukai renka informaciją apie jūsų pasirinkimus ir nuostatas ir leidžia 

mums įsiminti kalbos ar kitus vietos nustatymus bei atitinkamai pritaikyti mūsų paslaugas. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

2 

 

Veiklos slapukai. Analitiniai slapukai renka informaciją apie jūsų naudojimąsi mūsų paslaugomis ir leidžia 

mums tobulinti jų veikimą. Pavyzdžiui, analitiniai slapukai rodo, kuriuose mūsų paslaugų puslapiuose 

lankomasi dažniausiai, padeda mums užfiksuoti bet kokius sunkumus, su kuriais susiduriate 

naudodamiesi mūsų paslaugomis, ir parodo, ar mūsų reklama yra veiksminga, ar ne. Tai leidžia mums 

matyti bendrus naudojimosi mūsų paslaugomis modelius, o ne vieno asmens naudojimąsi jomis. 

Naudojame šią informaciją, kad galėtume analizuoti srautą mūsų paslaugų puslapiuose, tačiau 

nenagrinėjame šios informacijos, kad galėtume individualiai identifikuoti informaciją. 

Tiksliniai ir socialinių tinklų slapukai. Reklaminiai slapukai nustatomi tam, kad būtų rodomos tikslinės 

akcijos ar reklamos, atsižvelgiant į jūsų interesus mūsų paslaugų puslapiuose, arba kad būtų galima 

valdyti mūsų reklamą. Šie slapukai renka informaciją apie jūsų veiklą mūsų paslaugų puslapiuose ir kitose 

svetainėse ar paslaugų puslapiuose, kad būtų galima teikti tikslinę reklamą. Socialinių tinklų slapukai 

renka informaciją apie naudojimąsi socialiniais tinklais. 

2 Slapukai ir panašios technologijos, kurias naudojame 

Kai lankotės mūsų paslaugų puslapiuose, įrenginyje, kurį naudojate prieigai prie mūsų paslaugų, įrašome 

keletą slapukų. Dauguma duomenų, susijusių su šiais slapukais, jų išdėstymu ir naudojimu, gali leisti 

mums jus identifikuoti. Naudojame šią informaciją, kad galėtume suprasti, kaip jūs ir kiti lankytojai 

naudojasi mūsų paslaugomis, rinkdami statistinius naudojimo duomenis ir siekdami užtikrinti geresnę 

paslaugų naudotojų patirtį. Trečiosios šalys, pavyzdžiui, mūsų paslaugų teikėjai, partneriai ar klientai, 

taip pat gali naudoti slapukus, susijusius su mūsų paslaugomis, kad padėtų mums teikti mūsų paslaugas, 

mūsų rinkodaros tikslais arba padėtų analizuoti naudojimąsi mūsų paslaugomis. 

Įvairių rūšių slapukų ir panašių technologijų, naudojamų mūsų paslaugų puslapiuose, sąrašą rasite 

naršomos svetainės slapukų juostoje esančiame nuostatų centre. Jei jau uždarėte slapukų juostą, jums 

gali tekti pasirinkti slapukų piktogramą svetainėje, kad galėtumėte pasiekti slapukų juostą ir nuostatų 

centrą. 

„Google Analytics“. Naudojamės „Google Analytics“ paslaugomis, kurias teikia „Google, Inc.“ (toliau – 

„Google“) ir kurios naudoja slapukus ir panašias technologijas, kad rinktų ir analizuotų informaciją apie 

naudojimąsi paslaugomis ir praneštų apie veiklą bei tendencijas. Ši paslauga taip pat gali rinkti 

informaciją apie kitų svetainių, programų ir internetinių išteklių naudojimą. Apie „Google“ praktiką galite 

sužinoti apsilankę adresu www.google.com/policies/privacy/partners, o atsisakyti galite atsisiųsdami 

„Google Analytics“ atsisakymo naršyklės papildinį, kurį galima rasti adresu 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.  

Pikselių žymos. Naudojame pikselių žymas (taip pat žinomas kaip žiniatinklio indikatoriai ir išvalyti GIF), 

kad, be kita ko, galėtume stebėti mūsų paslaugų naudotojų veiksmus, įvertinti mūsų rinkodaros 

kampanijų sėkmę ir surinkti statistiką apie mūsų paslaugų naudojimą ir atsakymų rodiklius.  

http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

3 

 

„Adobe Flash“. Naudojame „Flash Local Shared Objects“ (toliau – „Flash LSO“) ir kitas technologijas, 

siekdami, be kita ko, rinkti ir saugoti informaciją apie naudojimąsi mūsų paslaugomis. Jei nenorite, kad 

„Flash LSO“ būtų saugomi jūsų kompiuteryje, naudodamiesi įrankiais svetainės saugyklos parametrų 

srityje galite pakeisti „Flash“ leistuvo nuostatas, kad būtų blokuojamas „Flash LSO“ saugojimas. Taip pat 

gali eiti į visuotinės saugyklos parametrų sritį ir vykdyti nurodymus (kuriais paaiškinama, pavyzdžiui, kaip 

ištrinti esamus „Flash LSO“ (vadinamąją informaciją), kaip neleisti „Flash LSO“ įdiegti kompiuteryje be 

leidimo, kaip blokuoti tuo metu atidaryto puslapio operatoriaus nepateiktus „Flash LSO“). Atkreipkite 

dėmesį, kad „Flash“ leistuve neleidus naudoti „Flash LSO“ arba juos apribojus gali susilpnėti ar suprastėti 

kai kurios „Flash“ programų funkcijos.  

Naršyklės arba įrenginio informacija. Tam tikra informacija, renkama daugumos naršyklių arba 

automatiškai naudojantis įrenginiu, pavyzdžiui, jūsų MAC adresas, kompiuterio tipas („Windows“ ar 

„Mac“), ekrano skiriamoji geba, operacinės sistemos pavadinimas ir versija, įrenginio gamintojas ir 

modelis, kalba, interneto naršyklės tipas ir versija, naudojamų paslaugų pavadinimas ir versija. Šią 

informaciją naudojame siekdami užtikrinti tinkamą paslaugų veikimą. 

Įrenginio skaitmeninių atspaudų kūrimas. Kad galėtume pasiūlyti jums turinį, kuris, mūsų manymu, gali 

jus dominti, atsižvelgiant į jūsų veiklą naudojantis mūsų paslaugomis, ir sukčiavimo prevencijos bei 

autentifikavimo tikslais, taip pat galime naudoti kitas technologijas, panašias į slapukus. Pavyzdžiui, 

galime naudoti jūsų įrenginio atributus ir derinti naršyklių arba automatiškai per jūsų įrenginį surinktą 

informaciją, kad sukurtume unikalų ID, pagal kurį pagrįstai identifikuotume jūsų naršyklę arba įrenginį. 

Šiomis aplinkybėmis gali būti renkama, naudojama ir derinama ši informacija:  

• apsilankymų skaičius, 

• paskutinis apsilankymas, 

• pirmas apsilankymas, 

• išorės IP adresas, 

• vidaus IP adresas, 

• ekrano skiriamoji geba, 

• geografinė padėtis (platuma / ilguma pagal IP adresą), 

• įrenginio našumo lyginamasis indeksas, 

• įrenginio dažnių juostos pločio lyginamasis indeksas, 

• įrenginio naudotojo agentas (naršyklės tipas, versija), 

• įrenginio pajėgumai (naršyklės pajėgumų modernizavimo priemonės eilutė), 

• įrenginio operacinė sistema, 

• įdiegti įrenginio papildiniai, 

• naršyklės kalba, 

• ar „Flash“ įjungta, ar išjungta, 

• įrenginio veikimo laikas faile, 

• paieškos sistemoje naudojami raktažodžiai, 

• aplankyti puslapiai, 

• apsilankymo trukmė, 

http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager03.html


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

4 

 

• persiuntimo puslapis, 

• pelės žymeklio padėtis, 

• spustelėjimai pele, 

• puslapio slinkties padėtis. 

3 Jūsų pasirinkimai dėl mūsų slapukų ir panašių technologijų naudojimo 

Atsižvelgdami į jūsų jurisdikcijoje galiojančius teisės aktus, galime paprašyti jūsų sutikimo dėl slapukų 

įrašymo jūsų įrenginyje, išskyrus būtinuosius slapukus. 

Slapukų ir panašių technologijų nustatymus galite pakeisti čia, apsilankę svetainės, kurią peržiūrite, 

slapukų juostoje esančiame nuostatų centre. Jei jau uždarėte slapukų juostą, jums gali tekti pasirinkti 

slapukų piktogramą svetainėje, kad galėtumėte pasiekti slapukų juostą ir nuostatų centrą.  

Be to, galite išvengti slapukų įterpimo sukonfigūruodami savo naršyklės nustatymus. Informacija apie 

dažniausiai naudojamas naršykles pateikiama adresu http://www.allaboutcookies.org/manage-

cookies/index.html. Be to, jei slapukai yra išjungti, ne visos mūsų paslaugų funkcijos gali veikti taip, kaip 

numatyta.  

Atkreipkite dėmesį, kad šiuo metu neturime būdų, kaip susieti jūsų sprendimą atsisakyti slapukų su jūsų 

paskyra ar profiliu. Jei norite atsisakyti rinkodaros el. laiškų, bet kurio mūsų rinkodaros el. laiško apačioje 

pasirinkite mygtuką „Atsisakyti prenumeratos“. Norėdami pasinaudoti savo privatumo teisėmis visoje 

„Stanley Black & Decker“ įmonėje (kaip aprašyta „Privatumo politika | „Stanley Black & Decker“ 

(stanleyblackanddecker.com)“, pasinaudokite mūsų privatumo politikos užklausos forma arba 

susisiekite su mumis telefonu +1 (888) 997-6648. Galite bet kada atšaukti savo sutikimą dėl mūsų 

slapukų naudojimo. Norėdami pasinaudoti šia teise, galite ištrinti slapukus, kurie buvo įrašyti jūsų 

įrenginyje, kaip aprašyta pirmiau. 

4 Susisiekite su mumis 

Jei turite klausimų apie šią slapukų politiką, susisiekite su mumis naudodami mūsų privatumo politikos 

užklausos formą, skambindami numeriu +1 (888) 997-6648, rašydami el. paštu 

PrivacyPolicyManager@sbdinc.com arba rašydami šiuo adresu: 

Stanley Black & Decker, Inc. 

1000 Stanley Drive 

New Britain, CT 06053 

Attn.: Teisinės / privatumo politikos vadovas 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html
http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com


SFACTIVE-907054695.4 

 

 

5 

 

Galime bet kuriuo metu pakeisti šią slapukų politiką. Peržiūrėkite šio puslapio viršuje pateiktą legendą 

„Paskutinį kartą atnaujinta“, kad pamatytumėte, kada ši slapukų politika buvo paskutinį kartą peržiūrėta. 

Bet kokie šios slapukų politikos pakeitimai įsigalios, kai peržiūrėtą slapukų politiką padarysime prieinamą 

paslaugų puslapiuose arba per juos. 

 

 


	„Stanley Black & Decker“
	Slapukų politika
	1 Slapukų rūšys
	2 Slapukai ir panašios technologijos, kurias naudojame
	3 Jūsų pasirinkimai dėl mūsų slapukų ir panašių technologijų naudojimo
	4 Susisiekite su mumis

